
№ Наименование и техническая характеристика
Код оборудования изделия, 

материала
Завод-изготовитель Ед. изм. Кол-во

1 2 4 5 6 7

СТОИМОСТЬ ЦЕНА

1 Пластиковый держатель для прутка 8мм, Jupiter (ДКС) ND1000 DKC шт 10980

2 Пруток 8 мм горячеоцинкованный (NC1008) NC1008 DKC м 12800

3
Изолированный коллектор, (Изолированный токоотвод 

высокого напряжения)
NC9035 DKC м 150

4 Мачта молниеприемная 2м NL8000 DKC шт 4

5 Молниеприемный стержень, 2 м NL2000 DKC шт 4

6 Бетонное основание NL0345 DKC шт 4

7 Соединитель проводника для молниеприемника (NG6606) NG6606 DKC шт 4

8 Мачта молниеприемная 3м NL8000 DKC шт 19

9 Молниеприемный стержень, 3 м NL3000 DKC шт 19

10 Бетонное основание NL0500 DKC шт 19

11 Соединитель проводника для молниеприемника (NG6606) NG6606 DKC шт 19

12 Мачта молниеприемная 4м NL8000 DKC шт 63

13 Молниеприемный стержень, 4 м NL4000 DKC шт 63

14 Бетонное основание NL0500 DKC шт 63

15 Соединитель проводника для молниеприемника (NG6606) NG6606 DKC шт 63

16 Мачта молниеприемная 5м NL8000 DKC шт 2

17 Молниеприемный стержень, 5 м NL5000 DKC шт 2

18 Тренога для молниеприемной мачты NL0700 DKC шт 2

19 Бетонное основание NL0500 DKC шт 6

20 Соединитель проводника для молниеприемника (NG6606) NG6606 DKC шт 2

21 Мачта молниеприемная 6м NL8000 DKC шт 3

22 Молниеприемный стержень, 6 м NL6000 DKC шт 3

23 Тренога для молниеприемной мачты NL0700 DKC шт 3

24 Бетонное основание NL0500 DKC шт 9 364 618,22р. За молниезащитув комплексе

25 Соединитель проводника для молниеприемника (NG6606) NG6606 DKC шт 3

26 Мачта молниеприемная 7м NL8000 DKC шт 6

27 Молниеприемный стержень, 7 м NL7000 DKC шт 6

28 Тренога для молниеприемной мачты NL0700 DKC шт 6

29 Бетонное основание NL0500 DKC шт 18

30 Соединитель проводника для молниеприемника (NG6606) NG6606 DKC шт 6

31 Мачта молниеприемная 8м NL8000 DKC шт 1

32 Основание для молниеприменых мачт, 8-10м NL0900 DKC шт 1

33 Удлинители на основание NL0910 DKC шт 1

34 Бетонное основание NL0500 DKC шт 5

35 Комплектующие для мачты дополнительные 8м NG6008 DKC шт 1

36 Мачта молниеприемная 8м NL8000 DKC шт 1

37 Мачта молниеприемная 9м NL8000 DKC шт 23

38 Основание для молниеприменых мачт, 8-10м NL0900 DKC шт 23

39 Удлинители на основание NL0910 DKC шт 23

40 Бетонное основание NL0500 DKC шт 115

41 Комплектующие для мачты дополнительные 9м NG6009 DKC шт 23

42 Мачта молниеприемная 9м NL9000 DKC шт 23

43 Мачта молниеприемная 10м NL9000 DKC шт 20

44 Основание для молниеприменых мачт, 8-10м NL0900 DKC шт 20

45 Удлинители на основание NL0910 DKC шт 20

46 Бетонное основание NL0500 DKC шт 100

47 Комплектующие для мачты дополнительные 10м NG6010 DKC шт 20

48 Мачта молниеприемная 10м NL1100 DKC шт 20

49 Набор крепежных элементов, Jupiter (ДКС) DKC компл 1

50 4ЩО1 4ЩО1 ABB компл 1 11 550,00р.

51 4ЩО2 4ЩО2 ABB компл 1 9 800,00р.

52 4ЩАО 4ЩАО ABB компл 1 4 828,00р.

53 4ЩР1 4ЩР1 ABB компл 1 5 390,00р.

54 4ЩР2 4ЩР2 ABB компл 1 4 830,00р.

55 4ЩР3 4ЩР3 ABB компл 1 3 430,00р.

56 4ЩР4 4ЩР4 ABB компл 1 3 010,00р.

57 4ЩР5 4ЩР5 ABB компл 1 1 960,00р.

58

Светильник для высоких пролетов с широким 

светораспределением, MPK518 CDM-TMW315W EB WB FD, 

IP65, 824110120241 (Philips)

824110120241 Philips шт 622 435 400,00 ₽ 700,00 ₽

59
Накладной светильник, WT460C LED64S/840 PSU NB L1600, 

IP66, 910925335611 (Philips)
910925335611 Philips шт 684 171 000,00 ₽ 250,00 ₽

59
Накладной светильник, BN208C LED40/NW L1200 FR, IP20, 

911401568401(Philips)
911401568401 Philips шт 3 750,00 ₽ 250,00 ₽

59
Светильник эвакуационного освещения, IP42, 18 Вт, LUCH 

BS 8151-2x30 LED, арт.11575 (Белый свет)
11575 Белый свет шт 166 41 500,00 ₽ 250,00 ₽

59
Светильник эвакуационного освещения, IP42, 18 Вт, BS-

891/3-2x4 INEXI LED, арт.9918 (Белый свет)
9918 Белый свет шт 4 800,00 ₽ 200,00 ₽

59
Светильник светодиодный, 22Вт, IP44, DN131B LED20S/840 

PSU PI6 WH, арт.910500457726 (Philips)
910500457726 Philips шт 51 12 750,00 ₽ 250,00 ₽

59
Светильник встроенный, светодиодный, IP65, 35 Вт, RC100C 

LED35S/840 PSU W60L60, арт.911401564201 (Philips)
911401564201 Philips шт 88 22 000,00 ₽ 250,00 ₽

59
Светильник накладной, светодиодный, IP65, 16 Вт, WL120V 

LED16S/840 PSR WH, 910503910010 (Philips)
 910503910010 Philips шт 23 5 750,00 ₽ 250,00 ₽

59
Светильник накладной, светодиодный, IP65, 57 Вт, WT120C 

LED60S/840 PSU L1500 (Philips)
910500453339 Philips шт 5 1 250,00 ₽ 250,00 ₽

59
Светильник накладной, светодиодный, IP65,20 Вт, WT120C 

LED22S/840 PSU L1200 (Philips)
91050045429 Philips шт 12 3 000,00 ₽ 250,00 ₽

59
Прожектор светодиодный, IP65, 120 Вт, BVP281 LED120/NW 

120W AMB (Philips)
BVP281 LED120/NW 120W AMB Philips шт 3 1 500,00 ₽ 500,00 ₽

69 Кабель силовой медный ВВГнг(А)-LS-0,66 сеч. 5х4 м 9500

70 Кабель силовой медный ВВГнг(А)-LS-0,66 сеч. 5х2,5 м 14850

71 Кабель силовой медный ВВГнг(А)-LS-0,66 сеч. 5х1,5 м 1350

72 Кабель силовой медный ВВГнг(А)-LS-0,66 сеч. 3х2,5 м 12410 1 101 750,00 ₽ 25,00 ₽ 44070 метров

73 Кабель силовой медный ВВГнг(А)-LS-0,66 сеч. 3х1,3 м 50

74 Кабель силовой медный ВВГнг(А)-LS-0,66 сеч. 2х1,5 м 5910

75
Переключатель накладного монтажа, 230V, 16А, IP20, 

Express (ДКС)

76012BL+

10034
DKC шт 6 1 200,00 ₽

200,00 ₽

76
Выключатель двуклавишный, накладного монтажа 230V, 

16А, IP20, Brava (ДКС)
10001 DKC шт 2 400,00 ₽

200,00 ₽

77
Выключатель, накладного монтажа 230V, 16А, IP55, Brava 

(ДКС)
76002B DKC шт 35 7 000,00 ₽

200,00 ₽

78 Переключатель проходной, 230V, 16А, IP20, Brava (ДКС) 76012BL DKC шт 12 2 400,00 ₽
200,00 ₽

79 Переключатель проходной, 230V, 16А, IP21, Brava (ДКС) 76012BL DKC шт 17 3 400,00 ₽
200,00 ₽

80 Выключатель двуклавишный, 230V, 16А, IP20, Brava (ДКС) 76001BL DKC шт 1 200,00 ₽
200,00 ₽

81
Датчик движения встраиваемый в выключатель, угол обзора 

360 град, (Philips)
TDM ДДП-02 SQ0324-0005 Philips шт 2 400,00 ₽

200,00 ₽

82
Розетка 1Р+N+PE Европейский стандарт, 230V, 16А, IP20, 

белого цвета, Brava (ДКС)
76482B DKC шт 18 3 600,00 ₽

200,00 ₽

83
Розетка 1Р+N+PE Европейский стандарт, 230V, 16А, IP20, 

красного цвета, Brava (ДКС)
76482B DKC шт 51 10 200,00 ₽

200,00 ₽

84 Распределительная коробка 100х100х50, IP55, (ДКС) 53800 DKC шт 1200 300 000,00 ₽ 250,00 ₽

85 Блок питания 230/24В, JIKA 9507.1 24 В Jika 9507.1 шт 5 5 000,00 ₽ 1 000,00 ₽

86 Труба гладкая пластиковая d=20мм, Express (ДКС) 63920 DKC м 650 13 000,00 ₽ 20,00 ₽

87
Держатель для труб 20 мм с защелкой и дюбелем , Express 

(ДКС)
51320 DKC шт 1300

88 Труба гофрированная легкой серии d=20мм, Серия 9 (ДКС) 91920 DKC м 850 8 500,00 ₽
10,00 ₽

89
Лоток перфорированный, стальной, оцинк. (метод 

Сендзимира), 500x80, L=3000 мм
35307 DKC м 27

90
Лоток перфорированный, стальной, оцинк. (метод 

Сендзимира), 300х80, L=3000 мм
35305 DKC м 720

91
Лоток перфорированный, стальной, оцинк. (метод 

Сендзимира), 200x80, L=3000 мм
35304 DKC м 12

92
Лоток перфорированный, стальной, оцинк. (метод 

Сендзимира), 80x80, L=3000 мм
35301 DKC м 10458

93 Фурнитура для лотков DKC компл 1

94
П-образный профиль BPM, L=1000 мм, толщ. 2.5мм, сталь 

оцинк. по методу Сенйзимира
BPM2910 DKC шт. 8370 1 233 870,00 ₽

110,00 ₽
11217

метров

95
Пластина соединительная, сталь оцинкованная по методу 

Сенйзимира
37303 DKC шт. 276

96 Консоль потолочная ВВА-10 ВВА1010 DKC шт. 6563

97 Пластина монтажная для распаяной коробки LP3000 DKC шт. 1000

98 Кабель ПуГВ-0,66 сеч. 1х6 м 750

99 Крепление к профнастилу V- образное M8 CM330800 DKC шт. 16218

100
Шпилька резьбовая M8x2000, гальванически оцинкованная 

сталь
CM200802 DKC шт. 16218

101 Метизы DKC кг. 825

3 796 036,22 ₽Итого по разделу:


